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Lénda: Kthim pérgjigje
P

Z. DORIAN MATLIJA
Bulevardi “Gjergj Fishta”, ndértesa 24, hyrja 3, ap. 7, Tirané

I nderuar z. Dorian Matlija,

Pran€ Bashkis¢ Tirang, bazuar né ligjin 119/2014 “Pér t€ Drejtén e Informimit™ &shté paraqitur kérkesa
juaj, e cila &hté protokolluar me nr. prot. D-24408, daté 24.12.2025 dhe ka kaluar pér shqyrtim prané
Drejtorisé s¢ Pérgjithshme Juridike t&¢ Aseteve dhe Licencimit, e cila ka kthyer pérgjigie népérmjet
Drejtorisé s¢ Programeve Sociale dhe Monitorimit t& Strehimit me shkresén nr. prot. D-24408/1, daté

07.01.2026 si mé poshté:

“Pérsa i pérket individéve/familjeve qé kané aplikuar pér t& pérfituar nga programet sociale t& strehimit
pér vitin 2025, jan€ si mé& poshté:

1. Programi i Subvencionimit t& Qirasé: 570 individ/familje aplikues - 344 individ/familje pérfitues.

2. Programi i Subvencionimit t& Interesave t& Kredisé: Thirrja pér aplikime pér kété program ka filluar mé
dat& 12.12.2024 dhe ka pérfunduar né datén 13.01.2025.

Gjaté késaj thirrje u shpallén fitues t& fazés s& paré 2337 individé/familje. Mé pas u vijua me shpalljen e
pérfituesve té fazés s¢ dyté, pérkatésisht 1231 individé/familje sipas kritereve t& parashikuara né aktet

ligjore™,

Sa mé sipér lutemi né dijeniné tuaj.

SEKRETAR I PERGJITHSHIiEM

. Eldi Hoxha

Sheshi “Skénderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tirang, www.tirana.al






